

Emisor:

Enviar a:

**i3TE i+D+i,SLU**

c/Coruña, nº2, 3º C  
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137  
Email: i3te@i3te.com  
Web: www.i3te.com

**QBO21, S.L. - Integración Logística**

POCOMACO Parc A3-B  
15190 A Coruña

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
DISEÑO, SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE UN SISTEMA DE TRANSPORTE DE PALETS EN LA PLANTA DE CABO VÍRGENES CONGELADOS - PALENCIA - ESPAÑA EN NOMBRE Y POR CUENTA DE QBO 21 INTEGRACIÓN LOGÍSTICA.	21%	0,00	1	0,00
001.- HONORARIOS PROFESIONALES DE ANÁLISIS E INGENIERÍA BÁSICA Y DE DETALLE PARA LA INSTALACIÓN	21%	62,00	120	7 440,00
002.- TRANSPORTADOR ELEVADO PARA CAPACIDAD ARRASTRE SEGÚN UNIDAD CARGA DE PALETS - 1 TRAMO 4800 mm	21%	9 273,00	1	9 273,00
003.- TRANSPORTADOR ELEVADO PARA CAPACIDAD ARRASTRE SEGÚN UNIDAD DE CARGA PALETS 1 TRAMO 3500	21%	6 765,00	1	6 765,00
004.- TRANSPORTADOR ELEVADO PARA CAPACIDAD ARRASTRE SEGÚN UNIDAD DE CARGA PALETS 2 TRAMOS 3000 MM	21%	5 790,00	2	11 580,00
005.- SISTEMA ELECTROHIDRÁULICO DE ELEVACIÓN DE PALETS PARA SALVAR UNA ALTURA DE 6000 MM S/PLANIMETRÍA SUMINISTRADA CON CAPACIDAD PARA REMONTE/DESCENSO DE 1 UNIDAD DE CARGA	21%	28 500,00	1	28 500,00
006.- CONJUNTO DE FOTOCÉLULAS DE SEGURIDAD PARA EL EQUIPAMIENTO Y DETECTORES DE PRESENCIA PALET PARA CONTROL DE LÓGICA DE FUNCIONAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE TRANSPORTE	21%	210,00	21	4 410,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
007.- BARRERA DE SEGURIDAD (TIPO MANO) PARA PROTECCIÓN DEL ACCESO A LA INSTALACIÓN	21%	2 350,00	2	4 700,00
008.- ARMARIO DE CONTROL Y MANDO CON 4 VARIADORES YASKAWA O SIMILAR INTEGRADOS PARA EL CONTROL DEL EQUIPAMIENTO COMPLETO DOTADO CON SETA DE EMERGENCIA s/ REGLAMENTO ELECTROTÉCNICO.	21%	11 730,00	1	11 730,00
009.- LAZO INDUCTIVO PARA APERTURA PUERTA CONGELADOR EN PUNTO B (ENTRADA DE CÁMARA) Y CONTROL AUTÓMATA Y PULSADOR AUXILIAR APERTURA/CIERRE CON SETA	21%	1 725,00	1	1 725,00
010.- CABLEADO Y MATERIALES VARIOS DE LA INSTALACIÓN PARA IMPLANTACIÓN	21%	4 830,00	1	4 830,00
011.- HONORARIOS DE MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN PARA PUESTA EN MARCHA CON EQUIPO DE UN INGENIERO Y TRES TÉCNICOS DURANTE 3 SEMANAS. INCLUYE EL TIEMPO NECESARIO PARA LA PREPARACIÓN DE MATERIAL EN TALLER Y PROGRAMACIÓN.	21%	50,00	660	33 000,00
012.- DESPLAZAMIENTOS A PALENCIA CON 3 DESPLAZAMIENTOS IDA Y REGRESO PREVISTOS	21%	0,50	3150	1 575,00
013.- DIETAS DE ESTANCIAS DURANTE 3 SEMANAS DE CUATRO TÉCNICOS (SALIDA LUNES, REGRESO VIERNES)	21%	100,00	48	4 800,00
014.- DOCUMENTACIÓN Y MARCADO CE DE LA INSTALACIÓN A PARTIR DE COMPONENTES MARCADOS, MANUALES DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO.	21%	3 750,00	1	3 750,00
015.- ANÁLISIS Y PERSONALIZACIÓN SOFTWARE DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DE ALMACÉN PARA LA GESTIÓN INTRALÓGÍSTICA DEL ALMACÉN DE FRÍO INTEGRADO CON ERP DEL CLIENTE (PVP RECOMENDADO 25000?)	21%	19 300,00	1	19 300,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
016.- PAQUETE DE COMUNICACIÓN WIFI INCLUYENDO ANTENAS DE COMUNICACIÓN PROFESIONALES (ESTIMADOS 3 PUNTOS DE REPETICIÓN EN CÁMARA), CABLEADO DE RED A PUNTOS DE ANTENA, RACK CONTROL 18 U TIPO PATCH PANEL, SWICHT 24 BOCAS POE SERIE INDUSTRIAL CON 2 PUERTOS DIGI DE EXPANSIÓN PARA EVENTUAL CONEXIÓN F.O.	21%	5 275,00	1	5 275,00
PLAZO DE ENTREGA: A CONVENIR A PARTIR DE RECEPCIÓN DE INTENCIÓN DE PEDIDO. CONDICIONES DE PAGO: para este proyecto se proponen las condiciones que siguen: - 40% al pedido, pago a la vista para lanzamiento de fase de ingeniería. - 20% a la entrega de la ingeniería de detalle, pago a 30 días fecha factura - 20% a la compra de los materiales principales y llegada a nuestros talleres de Porriño para montaje (transportadores, elevador y barreras de seguridad, pago a 30 días fecha factura - 20% al cierre de la instalación y puesta en marcha en planta, pago a 30 días fecha factura.	21%	0,00	1	0,00
NOTAS: - Hardware de control no incluido. Tableta 8" según estándar QBO - Cableado desde Rack a Servidor no incluido si se precisara fuera de la cámara. A evaluar según ubicación de servidor y CPD.				

**Condiciones de pago:** Pago a 30 días

Importe	158 653,00
Total IVA 21%	33 317,13
<b>Total</b>	<b>191 970,13</b>